

Rindby ApS

c/o Dennis Carson Feldberg, Kirkevej 39, 6720 Fanø

CVR-nr. 28 67 57 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Dennis Carson Feldberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rindby ApS
c/o Dennis Carson Feldberg
Kirkevej 39
6720 Fanø

CVR-nr.: 28 67 57 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Carson Feldberg

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.372 mod 43.646 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.353 mod 17.089 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er der med omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere virksomhedskapitalen ved egen indtjening eller kapitaltilskud.

Selskabet er alene finansieret ved eneanpartshaver, som er indforstået med at afdrag alene forfalder når likviditeten tillader det, hvorfor selskabets ledelse har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	44.372	43.646
Øvrige finansielle omkostninger	-19.019	-19.557
Resultat før skat	25.353	24.089
Skat af årets resultat	-7.000	-7.000
Årets resultat	18.353	17.089
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.353	17.089
Disponeret i alt	18.353	17.089

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	870.124	870.124
Varebeholdninger i alt	870.124	870.124
Udskudte skatteaktiver	17.000	24.000
Tilgodehavender i alt	17.000	24.000
Omsætningsaktiver i alt	887.124	894.124
Aktiver i alt	887.124	894.124

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-194.573	-212.926
Egenkapital i alt	-69.573	-87.926
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	948.697	974.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	956.697	982.050
Gældsforpligtelser i alt	956.697	982.050
Passiver i alt	887.124	894.124

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-212.926	-87.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.353</u>	<u>18.353</u>
	<u>125.000</u>	<u>-194.573</u>	<u>-69.573</u>
